

## Hesketh Chardonnay

Australia / South Australia / Adelaide Hills

Hesketh - familien har alltid gått sine egne veier, noe som gjenspeiler seg i alle deres vinener. Resultatet er viner som gjenspeiler hvor de er dyrket og som er gode representanter for de forskjellige druesortene. Vinene strekker seg fra tradisjonelle druesorter man finner stort sett over hele Australia til overraskende sorter som man normalt sett finner i vinområder på andre sider av jorden.

Alle vinene lages med bakgrunn i familiens lidenskap for vin og deres 90 års erfaring som vinmakere.

I serien "Subregional Treasures" feirer Hesketh typisiteten og de unike egenskapene i vinene fra Lobethal i Adelaide Hills.

Druene i denne vinene kommer fra druedyrkeren David Neale. Vinmarkene ligger 420 meter over havet med nord - sørvendte vinmarker som gir fantastisk soleksponering.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Produsent</b>	Hesketh Wines
<b>Årgang</b>	2019
<b>Druetyper</b>	Chardonnay
<b>Vinifikasjon</b>	Druene til denne vinen ble plukket 11.mars og etter pressing ble vinen fermentert i brukte fat. Maolaktisk fermentering ble gjennomført med regelmessig omrøring og vinen har vært 8 måneder på fat før den ble tappet på flaske.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %    Sukker: 0,50 g/l g/l    Syre: 5,60 g/l g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Frisk og klar farge. Duft av sitronzest, hvite blomster, melon og hint av smør og fat. Krisp og delikat smak. Frisk, ballansert og kompleks ettersmak.
<b>Passer til</b>	Vinen passer godt til retter med fisk og skaldyr, gjerne med fete sauser. Den kan også gå bra til retter med lyst kjøtt med smaksrikt tilbehør.
<b>Webseite</b>	<a href="https://heskethwinecompany.com.au/">https://heskethwinecompany.com.au/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	13888401	5973615	kr. 335,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>SAP nr</b>	
6	Bestillingsutvalg	34977 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Small for every moment*